UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tịnh Minh, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ

(27/7/1947-27/7/2024) và Lễ Thắp nến tri ân

Thực hiện Kế hoạch số: 60/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Tịnh

Minh về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt

sĩ (27/7/1947 – 27/7/2024).

Để tưởng nhớ công ơn của các anh hùng liệt sĩ đã hy sinh vì sự nghiệp xây

dựng và bảo vệ Tổ quốc, đồng thời thể hiện trách nhiệm, tình cảm, sự tri ân của

Đảng, Nhà nước và Nhân dân đối với người có công với cách mạng. UBND xã

Tịnh Minh tổ chức Lễ kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 –

27/7/2024) và phối hợp với BCH Đoàn TNCSHCM xã tổ chức Lễ thắp nến tri ân,

cụ thể như sau:

1. Lễ Thắp nến tri ân:

Thời gian: Vào lúc 18 giờ, ngày 26/7/2024.

Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ xã Tịnh Minh. (Tối thứ 6)

2. Lễ kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2024):

Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 27/7/2024. (Chiều thứ 7)

Địa điểm: Tại UBND xã Tịnh Minh.

Nay, UBND xã Tịnh Minh thông báo cho toàn thể cán bộ và Nhân dân trong

toàn xã tham dự Lễ theo thời gian và địa điểm trên.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBMTTQVN, các hội, đoàn thể xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 4 đ/c trưởng thôn;

- 15 xóm trưởng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-07-24T16:20:12+0700

		2024-07-25T07:45:16+0700

		2024-07-25T07:45:16+0700

		2024-07-25T07:45:16+0700

		2024-07-25T07:45:16+0700